Technische documentatie
3D hijssysteem met T-slotanker
V4.3.03.T.NL
Februari 2023
 22 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
NL - Vertaling van de originele instructies
HIJSANKERS
T–SLOTANKER

(AISI 304)
Belastings-
groep
L ØA ØB ØC
Beschrijving
Prod.
nr.
Beschrijving
Prod.
nr.
Beschrijving
Prod.
nr.
kN mm mm mm mm
Belastingsgroep ringkoppeling 13 kN
T-013-0040 43177 T-013-0040-TV 43178 T-013-0040-SS2 44405 13 40 19 10 25
T-013-0050 43180 T-013-0050-TV 43181 T-013-0050-SS2 43179 13 50 19 10 25
T-013-0055 43182 T-013-0055-TV 43183 T-013-0055-SS2 44406 13 55 19 10 25
T-013-0065 43184 T-013-0065-TV 43185 T-013-0065-SS2 43186 13 65 19 10 25
T-013-0085 43187 T-013-0085-TV 43188 T-013-0085-SS2 43189 13 85 19 10 25
T-013-0120 43190 T-013-0120-TV 43191 T-013-0120-SS2 43192 13 120 19 10 25
T-013-0240 43193 T-013-0240-TV 43194 T-013-0240-SS2 44407 13 240 19 10 25
Belastingsgroep ringkoppeling 25 kN
T-025-0045 43808 T-025-0045-TV 43809 T-025-0045-SS2 44408 25 45 26 14 35
T-025-0055 43195 T-025-0055-TV 43196 T-025-0055-SS2 44409 25 55 26 14 35
T-025-0065 43197 T-025-0065-TV 43198 T-025-0065-SS2 61850 25 65 26 14 35
T-025-0070 43199 T-025-0070-TV 43200 T-025-0070-SS2 61851 25 70 26 14 35
T-025-0085 43201 T-025-0085-TV 43202 T-025-0085-SS2 43203 25 85 26 14 35
T-025-0100 43204 T-025-0100-TV 43205 T-025-0100-SS2 61852 25 100 26 14 35
T-025-0120 43206 T-025-0120-TV 43207 T-025-0120-SS2 43208 25 120 26 14 35
T-025-0140 43209 T-025-0140-TV 43817 T-025-0140-SS2 61853 25 140 26 14 35
T-025-0170 43210 T-025-0170-TV 43211 T-025-0170-SS2 43212 25 170 26 14 35
T-025-0210 43820 T-025-0210-TV 44960 T-025-0210-SS2 61854 25 210 26 14 35
T-025-0240 44961 T-025-0240-TV 44962 T-025-0240-SS2 61855 25 240 26 14 35
T-025-0280 43213 T-025-0280-TV 43214 T-025-0280-SS2 61856 25 280 26 14 35
Technische documentatie
3D hijssysteem met T-slotanker
V4.3.03.T.NL
Februari 2023
 23 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
NL - Vertaling van de originele instructies
T-slot - zwart T-slot - thermisch verzinkt
T-slot roestvast staal 1.4301
(AISI 304)
Belastings-
groep
L ØA ØB ØC
Beschrijving
Prod.
nr.
Beschrijving
Prod.
nr.
Beschrijving
Prod.
nr.
kN mm mm mm mm
Belastingsgroep ringkoppeling 50 kN
T-040-0055 43821 T-040-0055-TV 43822 T-040-0055-SS2 63308 40 55 36 18 45
T-040-0065 43823 T-040-0065-TV 43824 T-040-0065-SS2 63309 40 65 36 18 45
T-040-0070 43825 T-040-0070-TV 43826 T-040-0070-SS2 63310 40 70 36 18 45
T-040-0075 43771 T-040-0075-TV 43772 T-040-0075-SS2 43773 40 75 36 18 45
T-040-0080 43774 T-040-0080-TV 43775 T-040-0080-SS2 43776 40 80 36 18 45
T-040-0095 43777 T-040-0095-TV 43778 T-040-0095-SS2 43779 40 95 36 18 45
T-040-0100 63317 T-040-0100-TV 63318 T-040-0100-SS2 67193 40 100 36 18 45
T-040-0110 43827 T-040-0110-TV 43828 T-040-0110-SS2 63311 40 110 36 18 45
T-040-0120 43780 T-040-0120-TV 43781 T-040-0120-SS2 43782 40 120 36 18 45
T-040-0140 43829 T-040-0140-TV 43830 T-040-0140-SS2 63312 40 140 36 18 45
T-040-0160 43831 T-040-0160-TV 43832 T-040-0160-SS2 63313 40 160 36 18 45
T-040-0170 43833 T-040-0170-TV 43972 T-040-0170-SS2 63314 40 170 36 18 45
T-040-0180 43783 T-040-0180-TV 43784 T-040-0180-SS2 43785 40 180 36 18 45
T-040-0210 43786 T-040-0210-TV 43787 T-040-0210-SS2 43788 40 210 36 18 45
T-040-0240 43789 T-040-0240-TV 43790 T-040-0240-SS2 43791 40 240 36 18 45
T-040-0340 43792 T-040-0340-TV 43793 T-040-0340-SS2 43794 40 340 36 18 45
Belastingsgroep ringkoppeling 50 kN
T-050-0055 43536 T-050-0055-TV 63299 T-050-0055-SS2 61857 50 55 36 20 50
T-050-0065 43215 T-050-0065-TV 43216 T-050-0065-SS2 61858 50 65 36 20 50
T-050-0075 43217 T-050-0075-TV 43218 T-050-0075-SS2 61859 50 75 36 20 50
T-050-0080 43219 T-050-0080-TV 43220 T-050-0080-SS2 61860 50 80 36 20 50
T-050-0085 43834 T-050-0085-TV 43221 T-050-0085-SS2 60235 50 85 36 20 50
T-050-0095 43222 T-050-0095-TV 43223 T-050-0095-SS2 61861 50 95 36 20 50
T-050-0110 43224 T-050-0110-TV 43835 T-050-0110-SS2 61862 50 110 36 20 50
T-050-0120 43225 T-050-0120-TV 43226 T-050-0120-SS2 43227 50 120 36 20 50
T-050-0140 43228 T-050-0140-TV 43836 T-050-0140-SS2 61863 50 140 36 20 50
T-050-0150 43837 T-050-0150-TV 43838 T-050-0150-SS2 61864 50 150 36 20 50
T-050-0160 43229 T-050-0160-TV 43230 T-050-0160-SS2 61865 50 160 36 20 50
T-050-0170 46267 T-050-0170-TV 48684 T-050-0170-SS2 61866 50 170 36 20 50
T-050-0180 43231 T-050-0180-TV 43232 T-050-0180-SS2 43233 50 180 36 20 50
T-050-0210 43234 T-050-0210-TV 43235 T-050-0210-SS2 61867 50 210 36 20 50
T-050-0240 43236 T-050-0240-TV 43237 T-050-0240-SS2 43238 50 240 36 20 50
T-050-0340 43239 T-050-0340-TV 43240 T-050-0340-SS2 61868 50 340 36 20 50
T-050-0480 43839 T-050-0480-TV 43840 T-050-0480-SS2 61869 50 480 36 20 50
T-050-0680 43604 T-050-0680-TV 46342 T-050-0680-SS2 61870 50 680 36 20 50
Belastingsgroep ringkoppeling 100 kN
T-075-0100 47482 T-075-0100-TV 43626 T-075-0100-SS2 61873 75 100 46 24 60
T-075-0120 43244 T-075-0120-TV 43245 T-075-0120-SS2 43246 75 120 46 24 60
T-075-0140 43842 T-075-0140-TV 43973 T-075-0140-SS2 61874 75 140 46 24 60
T-075-0150 43247 T-075-0150-TV 43248 T-075-0150-SS2 61875 75 150 46 24 60
T-075-0160 43249 T-075-0160-TV 43250 T-075-0160-SS2 61876 75 160 46 24 60
T-075-0165 43251 T-075-0165-TV 43252 T-075-0165-SS2 60537 75 165 46 24 60
T-075-0170 43253 T-075-0170-TV 43974 T-075-0170-SS2 61877 75 170 46 24 60
T-075-0200 43254 T-075-0200-TV 43255 T-075-0200-SS2 61878 75 200 46 24 60
T-075-0240 44963 T-075-0240-TV 44964 T-075-0240-SS2 61879 75 240 46 24 60
T-075-0280 48043 T-075-0280-TV 48044 T-075-0280-SS2 61880 75 280 46 24 60
T-075-0300 43256 T-075-0300-TV 43257 T-075-0300-SS2 43258 75 300 46 24 60
T-075-0540 43259 T-075-0540-TV 43260 T-075-0540-SS2 61881 75 540 46 24 60
T-075-0680 43843 T-075-0680-TV 43844 T-075-0680-SS2 61882 75 680 46 24 60
Belastingsgroep ringkoppeling 100 kN
T-100-0115 43266 T-100-0115-TV 43267 T-100-0115-SS2 43268 100 115 46 28 70
T-100-0120 43269 T-100-0120-TV 43270 T-100-0120-SS2 61888 100 120 46 28 70
T-100-0135 43271 T-100-0135-TV 43272 T-100-0135-SS2 60134 100 135 46 28 70
T-100-0140 43847 T-100-0140-TV 61890 T-100-0140-SS2 61889 100 140 46 28 70
T-100-0150 43273 T-100-0150-TV 43274 T-100-0150-SS2 61891 100 150 46 28 70
T-100-0170 43275 T-100-0170-TV 43276 T-100-0170-SS2 43277 100 170 46 28 70
Technische documentatie
3D hijssysteem met T-slotanker
V4.3.03.T.NL
Februari 2023
 24 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2023 © | www.terwa.com
NL - Vertaling van de originele instructies
T-slot - zwart T-slot - thermisch verzinkt
T-slot roestvast staal 1.4301
(AISI 304)
Belastings-
groep
L ØA ØB ØC
Beschrijving
Prod.
nr.
Beschrijving
Prod.
nr.
Beschrijving
Prod.
nr.
kN mm mm mm mm
T-100-0200 43848 T-100-0200-TV 44965 T-100-0200-SS2 61892 100 200 46 28 70
T-100-0220 43278 T-100-0220-TV 43849 T-100-0220-SS2 61893 100 220 46 28 70
T-100-0250 43279 T-100-0250-TV 43280 T-100-0250-SS2 60087 100 250 46 28 70
T-100-0340 43281 T-100-0340-TV 43282 T-100-0340-SS2 43283 100 340 46 28 70
T-100-0500 43514 T-100-0500-TV 61895 T-100-0500-SS2 61894 100 500 46 28 70
T-100-0540 47481 T-100-0540-TV 61897 T-100-0540-SS2 61896 100 540 46 28 70
T-100-0650 43284 T-100-0650-TV 43850 T-100-0650-SS2 61898 100 650 46 28 70
T-100-0680 43285 T-100-0680-TV 43286 T-100-0680-SS2 61899 100 680 46 28 70
T-100-1300 45168 T-100-1300-TV 61901 T-100-1300-SS2 61900 100 1300 46 28 70
Belastingsgroep ringkoppeling 200 kN
T-150-0140 43851 T-150-0140-TV 43852 T-150-0140-SS2 61902 150 140 70 38 80
T-150-0150 43853 T-150-0150-TV 43854 T-150-0150-SS2 61903 150 150 70 38 80
T-150-0165 43287 T-150-0165-TV 43288 T-150-0165-SS2 61904 150 165 70 38 80
T-150-0170 43855 T-150-0170-TV 61906 T-150-0170-SS2 61905 150 170 70 38 80
T-150-0200 43856 T-150-0200-TV 43857 T-150-0200-SS2 60133 150 200 70 38 80
T-150-0210 43289 T-150-0210-TV 43290 T-150-0210-SS2 61907 150 210 70 38 80
T-150-0300 43291 T-150-0300-TV 43292 T-150-0300-SS2 61908 150 300 70 38 80
T-150-0400 43293 T-150-0400-TV 43294 T-150-0400-SS2 62536 150 400 70 38 80
T-150-0840 43295 T-150-0840-TV 43296 T-150-0840-SS2 61909 150 840 70 38 80
Belastingsgroep ringkoppeling 200 kN
T-200-0200 43298 T-200-0200-TV 44966 T-200-0200-SS2 61916 200 200 70 40 98
T-200-0240 43859 T-200-0240-TV 61918 T-200-0240-SS2 61917 200 240 70 40 98
T-200-0250 43299 T-200-0250-TV 43300 T-200-0250-SS2 61919 200 250 70 40 98
T-200-0340 43301 T-200-0340-TV 43302 T-200-0340-SS2 61920 200 340 70 40 98
T-200-0500 43303 T-200-0500-TV 43304 T-200-0500-SS2 61921 200 500 70 40 98
T-200-1000 43305 T-200-1000-TV 43515 T-200-1000-SS2 61922 200 1000 70 40 98
Belastingsgroep ringkoppeling 320 kN
T-320-0280 43516 T-320-0280-TV 43306 T-320-0280-SS2 61925 320 280 88 50 135
T-320-0320 46086 T-320-0320-TV 46087 T-320-0320-SS2 61926 320 320 88 50 135
T-320-0500 43517 T-320-0500-TV 43307 T-320-0500-SS2 61927 320 500 88 50 135
T-320-0700 43518 T-320-0700-TV 43308 T-320-0700-SS2 61928 320 700 88 50 135
T-320-1200 43519 T-320-1200-TV 43309 T-320-1200-SS2 61929 320 1200 88 50 135
Belastingsgroep ringkoppeling 450 kN
T-450-0280 44567 T-450-0280-TV 44571 T-450-0280-SS2 / 450 280 88 50 135
T-450-0500 44568 T-450-0500-TV 44572 T-450-0500-SS2 / 450 500 88 50 135
T-450-0700 44569 T-450-0700-TV 44573 T-450-0700-SS2 / 450 700 88 50 135
T-450-1200 44570 T-450-1200-TV 44574 T-450-1200-SS2 / 450 1200 88 50 135
T-ankers zijn verkrijgbaar in drie uitvoeringen: gestraald, thermisch verzinkt (TV) of roestvast staal (SS2) op aanvraag.
Type T-anker Belastingsgroep “R” “e”
- L = lengte anker
- a/2 = randafstand
- e = dekking voor ankerkop
- R = radius uitsparing
Beschrijving [kN] [mm] [mm]
T-013-XXXX 13 30 10
T-025-XXXX 25 37 11
T-040-XXXX 40 47 15
T-050-XXXX 50 47 15
T-075-XXXX 75 59 15
T-100-XXXX 100 59 15
T-150-XXXX 150 80 15
T-200-XXXX 200 80 15
T-320-XXXX 320 102 23
T-450-XXXX 450 102 23
Technische documentatie